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      I ł a w a, dnia 18 maja 2011 r.
Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.11.2011
Dotyczy przetargu: „Budowa ekologicznej mini przystani żeglarskiej wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu warmińsko – mazurskiego – Gmina Iława”.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję:
1. W poz. 68 przedmiaru robót zagospodarowanie terenu przyjęto  fotele drewniane            w ilości 12szt. Prosimy o uszczegółowienie w/w foteli tj. podanie wymiarów, składane  czy nie, czy oparcie regulowane – rozkładane, z materacem czy bez,                  z podłokietnikiem czy bez, pełne czy ażurowe z listew itp.
Odpowiedź: fotele nie składane z podłokietnikami, ażurowe z listew drewna sosnowego bejcowane w kolorze i lakierowane.
2. Czy Zamawiający potwierdza możliwość zastosowania kratek wentylacyjnych stolarki drzwiowej w kolorze srebrnym lub białym.

Odpowiedź; potwierdza.
3. W poz. 37 i 38 przedmiaru robót budowlanych nie ujęto zbrojenia wieńców z pozycji 31 i 34. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: należy doliczyć pominięte zbrojenie wieńców: 
pręty zbrojeniowe żebrowane o przekroju 12 mm w ilości 0,452 tony

pręty gładkie o przekroju 6 mm w ilości 0,282 tony
4. Czy Zamawiający potwierdza, że w pozycjach 119, 126, 127, 129, 130 przedmiaru robót budowlanych należy przyjąć płytę g-k wodo – ognioodporną?

Odpowiedź: należy przyjąć płytę g-k wodo- i ognioodporną.
5. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie utwardzenia powierzchniowego posadzki betonowej powłoką z żywicy? 

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca zastosuje wyższą klasę masy betonowej posadzka nie będzie wymagała utwardzenia żywicą.
6. Czy w pomieszczeniu szkutni  przewidziane są obciążenia od wózków dostawczych lub innych urządzeń, ponieważ w przypadku wózków jezdnych należy zmienić posadzkę betonową z C12/15 na B-25 z trzykrotnym nałożeniem powłoki żywicy. Odpowiedź: odpowiedź w pkt. 5.
7. Czy w poz. 139, 140, 147 i 152 przedmiaru robót budowlanych należy przyjąć fugę wodoszczelną dwuskładnikową?

Odpowiedź: należy zastosować dobą fugę renomowanej firmy.

8. Czy w pozycji 158 przedmiaru robót budowlanych  należy ująć listwy przypodłogowe?

Odpowiedź: należy ująć listwy przypodłogowe.
9. W pozycji 235, 236 przedmiaru robót budowlanych przyjęto złą jednostkę obmiaru. Dla podanej w przedmiarze podstawy KNR, prawidłowa jednostka to mb. Należy zlikwidować podstawę wyceny lub podać obmiar w mb.

Dla pozycji 235 – 30,56mb = 0,022m3

 Dla pozycji 236 – 19,96mb = 0,144m3

 Czy powyższe dane można przyjąć do sporządzenia oferty?


Odpowiedź: dla poz. 235ilość jednostek równa się 30,56 mb
                         dla poz. 236 ilość jednostek równa się 19,96 mb
10. W poz. 275 i 276 przedmiaru robót budowlanych prosimy o uszczegółowienie rodzaju materiału   i wykończenia (np. bejcowane, lakierowane) obicia słupków.

Odpowiedź: drewno należy zabezpieczyć lakierobejcą podkładową i wymalować dwukrotnie nawierzchniowo.
11. Prosimy o uszczegółowienie poz. 276 przedmiaru robót budowlanych dotyczącej siedziska drewnianego altany tj. rodzaju materiału z jakiego ma być wykonane siedzisko, wymiarów, pełne czy ażurowe, z oparciem czy bez? 

Odpowiedź: siedzisko ażurowe z oparciem o łącznej powierzchni jak w przedmiarze robót. Wykończenie drewna jak w powyższych przypadkach.
12. Prosimy o uszczegółowienie poz. 277 przedmiaru robót budowlanych dotyczącej listew drewnianych 3/5cm altany.

Odpowiedź: poz. dotyczy listew do ażurowej zabudowy altany. Wykończenie drewna j.w.
13. Czy w pozycji 20 przedmiaru zagospodarowania terenu – element CHODNIKI należy przyjąć kostkę betonową w ślad za kosztorysem ślepym i PT, czy zamienić na kostkę betonową gr. 6cm?

Odpowiedź: należy przyjąć betonową kostkę brukową o gr. 8 cm.
14. Czy w pozycji 20, 27, 34 przedmiaru zagospodarowania terenu  należy przyjąć 20% kostki kolor, 80% kostki szarej?

Odpowiedź: tak należy przyjąć.
15. W pozycji 31 i 32 przedmiaru zagospodarowania terenu – element MIEJSCA POSTOJOWE błędnie przyjęto grubość warstwy górnej. Przyjęto grubość 10cm jak               w chodnikach podczas, gdy prawidłowa grubość wg PT to 15cm. Czy Zamawiający potwierdza grubość 15cm?

Odpowiedź: należy przyjąć grubość warstwy podbudowy górnej jak w projekcie technicznym – 15 cm.
16. W pozycji 36 przedmiaru zagospodarowania terenu – element KRAWĘŻNIKI                    I OBRZEŻA podano zły obmiar, ponieważ dotyczy obrzeży 30x8cm.Czy Zamawiający potwierdza wykonanie obrzeży 30x8 w ciągach pieszych i jezdnych? 

Odpowiedź: z poz. 36 należy zminusować obrzeża w ilości 83,50 m i policzyć jako obramowanie ciągów pieszo- jezdnych i miejsc postojowych z krawężnika.
17. W przypadku zastosowania krawężników przy ciągach jezdnych i postojowych należy uzupełnić obmiar.

Odpowiedź: odpowiedź w pyt. 16
18. W  przedmiarze zagospodarowania terenu – element KRAWĘŻNIKI  I OBRZEŻA brakuje obmiaru ławy betonowej pod obrzeża i krawężniki w ilości 35,60 m3 Czy brakujący obmiar przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: należy doliczyć fundament z oporem pod krawężniki o łącznej dł. 83,50 mb
19. W pozycji 24 i 25 przedmiaru zagospodarowania terenu – element CIĄGI JEZDNE błędnie przyjęto grubość warstwy górnej. Przyjęto grubość 10cm jak                                      w chodnikach podczas, gdy prawidłowa grubość wg PT to 15cm. Czy Zamawiający potwierdza grubość 15cm?

Odpowiedź: należy przyjąć grubość warstwy podbudowy górnej jak w projekcie technicznym – 15 cm.
20. W pozycji 116 przedmiaru robót budowlanych przyjęto gładzie gipsowe jednowarstwowe, a gładzie sufitów w pozycji 121 i 122 jako dwuwarstwowe. Czy                do wyceny należy przyjąć gładzie ścian jednowarstwowe czy dwuwarstwowe?

Odpowiedź: do wyceny należy przyjąć gładzie dwuwarstwowe.
21. W pozycji 176 przedmiaru robót budowlanych przyjęto parapety wewnętrzne                      z konglomeratu gr. 20cm. Czy przez grubość 20cm należy rozumieć szerokość?

Odpowiedź: gr. konglomeratu – 2 cm, szerokość parapetu – 20 cm
22. Czy wszystkie parapety wewnętrzne należy przyjąć szerokości 20cm?

Odpowiedź: szerokość parapetu – 20 cm
23. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji wykonania i montażu konstrukcji szkieletowej – słupy przekrój 12/14cm w ilości 323,70mb (patrz pozycja 50 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo) Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty. 

Odpowiedź: należy przyjąć do oferty brakujący obmiar
24. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji wykonania i montażu konstrukcji szkieletowej – słupy przekrój 10/14cm w ilości 13,73mb (patrz pozycja 51 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo). Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty.

Odpowiedź: należy przyjąć do oferty brakujący obmiar
25. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji oblicowania otworów z cegieł pojedynczych - łuki w ilości 35,06mb (patrz pozycja 86 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo). Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty.

Odpowiedź: należy przyjąć w ilości 35,06 mb
26. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji impregnacja okładzin klinkierowych i kamiennych w ilości 71,252 m2 (patrz pozycja 87 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo). Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty.

Odpowiedź: należy przyjąć w ilości 71,252 m2.
27. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji w ilości 7,40 m2 (patrz pozycja 110 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo). Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty.

Odpowiedź: należy przyjąć ścianki działowe z płyt gipsowo- kartonowych wodoodpornych w ilości 7,40 m2. 
28. W pozycji 141 przedmiaru robót budowlanych brak dodatku za pogrubienie posadzki betonowej – krotność 2. Czy pogrubienie przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: należy doliczyć poz. pogrubienia posadzki o 2,0 cm
29. Czy Zamawiający potwierdza, iż wykonanie kominka (poza wykonaniem przewodu kominowego) nie jest przedmiotem przetargu.

Odpowiedź: kominek nie jest przedmiotem przetargu.
30. W przedmiarach robót zagospodarowania terenu SLIP DLA JACHTÓW brak demontażu ścianek szczelnych ujętych w pozycji 11. Czy demontaż należy ująć                 w ofercie? 

Odpowiedź: w poz. 11 przedmiaru (slip) policzone jest wykonanie nowych ścianek szczelnych stalowych.
31. Prosimy o uszczegółowienie długości odnóg cumowniczych przy pomoście cumowniczym pozycja 38 przedmiaru zagospodarowania terenu - element POMOST CUMOWNICZY.

Odpowiedź: 7 m
32. W przedmiarach robót budowlanych brak pozycji wypełnienia słupów z grodzic betonem BH30 W-2 F150 (wg PT) w ilości 7,755 m3 (patrz pozycja 61 pierwotny kosztorys  Ekomarina -  Zalewo). Czy brakujący obmiar przyjąć do oferty.

Odpowiedź: Należy doliczyć betonowanie grodzic w ilości 7,755 m3.
33. W pozycji 1 przedmiaru robót wyposażenie budynku PRZEDSIONEK TOALETY przyjęto zły obmiar. Winien być 3,00 m2  zamiast 1,00 m2. Czy obmiar 3,00 m2 przyjąć do oferty?

Odpowiedź: przyjąć 3 m2.
34. W pozycji 39 przedmiaru robót zagospodarowanie terenu POMOST CUMOWNICZY nie uszczegółowiono w ile gniazd elektrycznych zasilających                      i w ile zaworów wodnych ma być wyposażony postument.

Odpowiedź: każdy postument posiada punkt świetlny, gniazdo elektryczne 16 A           i jeden zawór wodny kulowy ¾ cala.
35. Czy w/w postument ma być uruchamiany za pomocą żetonu?

Odpowiedź: nie
36. Czy Zamawiający potwierdza wysokość postumentu 0,80mb? 

Odpowiedź: tak
37. Prosimy o uszczegółowienie poz. 275 przedmiaru robót budowlanych dotyczącej obicia słupków altany tj. rodzaju materiału z jakiego ma być wykonane obicie. Uszczegółowienia brak w PT i SIWZ

Odpowiedź: zgodnie z zestawieniem drewna rys. K5 – drewno klasy C27 zabezpieczone jak wyżej.
38. Z uwagi na możliwą zmianę stawki VAT w roku 2012 prosimy o uszczegółowienie po czyjej stronie powstaje obowiązek pokrycia różnicy VAT. Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź: ustawowa zmiana stawki podatku VAT po stronie Zamawiającego.

Wzór umowy nie ulega zmianie.
39. Czy ścianki szczelne w przedmiarze robót SLIP Z DROGĄ DOJAZDOWĄ          poz. nr 11, to ścianki szczelne stałe, czy ścianki do demontażu po zakończeniu robót budowy slipu?

Odpowiedź: są to ścianki szczelne stałe.
Informuję, że wyporność pomostu cumowniczego będącego jednym z elementów przetargu jest nie mniejsza niż 2,25 kN/m2  
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